DAFTAR INFORMASI PUBLIK PPID PEMBANTU DINAS SOSIAL PP PA KOTA MADIUN TAHUN 2024

Seidlika Deilaku				<		<	<			Standart Pelayanan (SP) dan Standart Operasional Prosedur (SOP)	9
Class Balak							<	PPID PEMBANTU	Informasi Peraturan Perundang- Undangan, Keputusan, dan Kebijakan yang disahkan	Peraturan Perundang-undangan, keputusan dan kebijakan yang disahkan	8
Selama Berlaku				•						Peraturan Badan Publik	
							<	PPID PEMBANTU	Pengaduan masyarakat	Aspirasi Pengaduan	7
	<							PPID PEMBANI U	Informasi hari dan jam pelayanan informasi publik	Waktu Pelayanan Informasi Publik	6
Selama Berlaku										Laporan Akses Informasi	
								PPID PEMBANIO	Gambaran Umum Dinas Sosial PP PA Kota Madiun	Selayang Pandang Program Kegiatan dan Anggaran Dinas Sosial PP PA Kota Madiun	ъ
Selama Berlaku				<						Program dan kegiatan	
								רובטורוטאווס	VISI dan Misi Dinas Sosiai Fr FA Kota Madiun	Visi Misi Dinas Sosial PP PA Kota Madiun	4
Selama Berlaku				<		<		DDID DEMRANTII	Madiun	PPID Pembantu	
Ocidina Ociana				٠,		<	<	PPID PEMBANTU	Struktur dan Struktur PPID	Struktur Organisasi dan Struktur	ω
Solama Rorlakii								PPID PEMBANTU	Kumpulan vamplet Dinas Sosial PP PA , bener Kota Madiun	Alur pelayanan/penanganan pelayanan Dinas Sosial PP PA	2
Selama Berlaku								PPID PEMBAN I U	Informasi alamat, G-mail dan nomor telepon OPD Dinas Sosial PP PA Kota Madiun	Alamat Kantor dan Nomor Telp. Kantor, Faksimile,	н
Selama Berlaku										Kota Madiun	
										Profil Pemerintah Dinsos PP PA	
	DIKECUA	SERTA MERTA	SETIAP SAAT	BERKALA	REKAM	CETAK	ONLINE	JAWAD			
RETENSI ARSIP		ORMASI	JENIS INFORMASI		MASI	BENTUK INFORMASI	BENT	PENANGGUNG	RINGKASAN INFORMASI	JENIS INFORMASI	NO

Selama Berlaku		<	<	<	<	PPID PEMBANTU	Informasi Seputar Kegiatan Dinas Sosial PP PA Kota Madiun	Seputar Kegiatan Dinas Dinas Sosial PP PA Kota Madiun	Ħ
								Seputar Madiun	
							Informasi Publik dalam bentuk SP	Publik	
Selama benaku		<		<	<	PPID PEMBANTU	Informasi Prosedur Layanan	Prosedur Layanan Informasi	10
								Tata Cara Memperoleh Informasi Publik	

Madiun, 12 Februari 2024

KEPALA DINAS SOSIAL, REMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAKKOTA MADIUN

DINAS SOSIAL,
PEMBERDAYAN PEREMPUAN
DAN PERLINDUNCAN ANAK

HERI SUWARTONO, S.Sos., M.Si. Pembina Utama Muda NIP 19720505199101102